
UCHWAŁA NR XVII/97/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Sitno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015, 
poz.1515)  art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U z 2015 r., poz. 460 ze zm.) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego - Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi publiczne wymienione w załączniku do  niniejszej  uchwały do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 581



1 

 

Załącznik do Uchwały 

         Nr XVII/97/2015  

         Rady Gminy Sitno 

         z dnia 10 grudnia  2015r. 

WYKAZ 

dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie                           
GMINY SITNO 

 

  
 

 

Lp. 

 

 

Nr 

działek,  

 

 

Przebieg drogi 

 

 

Długość 

drogi -  km 

 

1. 210/2 , 

199 

Boży Dar od drogi powiatowej  nr 3271 L do drogi 

powiatowej nr 3269 L 

( dz. nr 210/2 - obręb Cześniki, dz. nr 199 – obręb Boży Dar) 

 

1,780 

2. 118, 165, 

99 

Boży Dar od drogi powiatowej  nr 3271 L  do drogi 

powiatowej  nr 3271  L 

( dz. nr: 118, 165, 99 – obręb Boży Dar) 

 

2,040 

3. 190 Cześniki od drogi powiatowej  nr  3271 L do drogi gminnej          

nr 110709 L 

( dz. nr 190- obręb Cześniki) 

 

0,400 

4. 106 Cześniki Kolonia od drogi powiatowej  nr  3271 L do drogi 

gminnej nr 110725 L 

( dz. nr 106 - obręb Cześniki Kolonia) 

 

0,580 

5. 1063 Karp od drogi powiatowej nr  3272L do końca zabudowy 

( dz. nr 1063 - obręb Horyszów Polski) 

 

0,280 

6. 42, 229/2 Cześniki od drogi gminnej  nr  110709 L do  drogi gminnej         

nr 110710 L 

( dz. nr 42- obręb Cześniki, dz. nr 229/2 – obręb Boży Dar) 

 

1,670 

7. 284 Czołki od drogi powiatowej nr  3286L do rozdzielni gazu 

( dz. nr 284 - obręb Czołki) 

 

1,080 

8. 290/2, 

1446/3, 

680/1 

Stabrów od drogi gminnej nr 110706 L do  drogi kraj.   nr 74 

( dz. nr 290/2- obręb Stabrów, dz. nr: 1446/3, 680/1– obręb 

Jarosławiec) 

 

0,640 

9. 1522 Karp od drogi krajowej nr 74 do terenu PKP-LHS 

( dz. nr 1522 - obręb Karp) 

 

0,470 

10. 1697, 

1686 

Jarosławiec od drogi krajowej nr 74 do drogi gminnej nr 

110381 L  (dz. nr: 1697, 1686 – obręb Jarosławiec) 

 

1,090 

11. 463/2 Sitno od drogi powiatowej nr  3286L do ujęcia wody 

( dz. nr 463/2 - obręb Sitno) 

 

0,230 

12. 962  Sitno od drogi powiatowej  nr 3286 L do drogi powiatowej 

nr 3244 L 

( dz. nr 962 - obręb Sitno) 

 

1,600 

13. 431, 451, 

452 

Janówka od drogi powiatowej nr  3241L do drogi gminnej         

nr 110718 L 

( dz. nr: 431, 451, 452 – obręb Horyszów Polski) 

 

1,400 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 581_______________________________________________________________________________________________________________



2 

 

14. 331/2, 

557/2 

Rozdoły od drogi powiatowej  nr 3241 L do drogi 

powiatowej nr 3241 L 

( dz. nr: 331/2, 557/2 - obręb Rozdoły) 

 

1,300 

15. 274/2 Rozdoły od drogi powiatowej  nr 3241 L do drogi 

powiatowej nr 3240 L 

( dz. nr 274/2 - obręb Rozdoły) 

 

1,050 

16. 274/2 Rozdoły od drogi powiatowej  nr 3240 L do zabudowy 

( dz. nr 274/2 - obręb Rozdoły) 

 

0,300 

17. 2, 5 Stanisławka od drogi gminnej nr 110701 L do  granicy z gm. 

Skierbieszów 

( dz. nr 2- obręb Stanisławka, dz. nr: 5– obręb Rozdoły) 

 

0,750 

18. 240/1 Kornelówka od drogi powiatowej nr  3244L do drogi 

gminnej nr 110700 L 

( dz. nr 240/1 – obręb Kornelówka) 

 

0,370 

19. 87 Czołki od drogi powiatowej nr  3244L do drogi gminnej         

nr 110950 L 

( dz. nr 87 - obręb Czołki) 

 

0,750 

20. 70  Czołki od drogi powiatowej nr  3244L do drogi gminnej         

nr 110700 L 

( dz. nr 70 - obręb Czołki) 

 

1,280 

21. 964 Sitno od drogi powiatowej  nr 3286 L do drogi powiatowej 

nr 3241 L 

( dz. nr 964 - obręb Sitno) 

 

1,200 

22. 79/2 Rozdoły od drogi powiatowej  nr 3241 L do zabudowy 

( dz. nr 79/2 - obręb Rozdoły) 

 

0,650 

23. 964, 

188/4,  

219 

Horyszów – Stara Kolonia od drogi powiatowej nr 3286 L 

do  drogi krajowej   nr 74 

( dz. nr 964- obręb Horyszów Polski, dz. nr: 188/4, 219– 

obręb Kol. Horyszów Polski) 

 

1,850 

24. 15/1, 115, 

653, 665, 

685 

Horyszów – Stara Kolonia od drogi powiatowej nr 3286 L 

do  drogi gminnej  nr 110718L 

( dz. nr 653, 665, 685- obręb Horyszów Polski, dz. nr: 15/1, 

115– obręb Kol. Horyszów Polski) 

 

4,050 

25. 147 Horyszów Polski od drogi powiatowej nr 3286 L do  

projektowanej w/w drogi  

( dz. nr 147- obręb Horyszów Polski) 

 

1,540 

26. 103/3, 

103/6 

Czołki od drogi powiatowej nr  3244L do cmentarza  

( dz. nr 103/3, 103/6 - obręb Czołki) 

 

0,300 

 

                                                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 581_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:29:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




